
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

22 жовтня 2024 року № 24458

Київ

Про внесення змін до переліку 
вітчизняної техніки та обладнання 
для агропромислового комплексу, 
вартість яких частково компенсується 
за рахунок бюджетних коштів

Відповідно до пункту 4 Порядку визначення ступеня локалізації 
виробництва підприємствами вітчизняного машинобудування для 
агропромислового комплексу вітчизняної техніки і обладнання для 
агропромислового комплексу, затвердженого  постановою Кабінету Міністрів 
України від 27.05.2013 № 369 (із змінами), пунктів 6–12 Порядку використання  
коштів, передбачених у державному бюджеті для часткової компенсації 
вартості сільськогосподарської техніки та обладнання вітчизняного 
виробництва, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 01.03.2017 № 130 (із змінами), 

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміни до переліку вітчизняної техніки та обладнання для 
агропромислового комплексу, вартість яких частково компенсується за рахунок 
бюджетних коштів, сформованого та затвердженого наказом Міністерства 
економіки України від 08.04.2024 № 8677 (далі – перелік), що додаються.

2. Департаменту розвитку реального сектору економіки забезпечити 
оновлення переліку на офіційному вебсайті Міністерства економіки України та 
надіслати його до уповноважених банків, що підписали з Мінекономіки 
Меморандум про загальні засади співробітництва відповідно до пункту 12 
Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для 
часткової компенсації вартості сільськогосподарської техніки та обладнання 
вітчизняного виробництва, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 01.03.2017 № 130 (із змінами).



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                    Юлія СВИРИДЕНКО

3813



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Мінекономіки 

22 жовтня 2024 року № 24458

ЗМІНИ
до переліку вітчизняної техніки та обладнання для 

агропромислового комплексу, вартість яких частково компенсується 
за рахунок бюджетних коштів, сформованого та затвердженого 
наказом Міністерства економіки України від 08.04.2024 № 8677

1. У позиції  657 в графі "Філії (відокремлених підрозділів),  що  
мають  власний код згідно з ЄДРПОУ, та/або його дилери" слово 
"відсутні"  замінити словами та цифрами: "ФОП ДОМБРОВСЬКА АЛІНА 
ЛЕОНІДІВНА (3194820306), ТОВ "АГРОПРОММОГТАЖ" (24145306), 
ТОВ "ТЕХНО 3000" (43039434), ТОВ "ФОТОН-УКРАЇНА" (35871436), 
ТОВ "СТК-АГРО" (37960763), ТОВ "ТРАНС АГРО МАРКЕТ" (44439055)".

2.  Доповнити перелік позиціями 11315–11638 такого змісту:
"

11315 ТОВ «ЮТЕМ-
ЗМК» (30389193)

відсутні 28.93.16.00 Сушарки для 
оброблення 
сільськогосподарської 
продукції шляхом 
зміни температури

Теплогенератор 
на соломі RAU-
2-181

1 500 000

11316 ТОВ «ЮТЕМ-
ЗМК» (30389193)

 28.93.16.00 Сушарки для 
оброблення 
сільськогосподарської 
продукції шляхом 
зміни температури

Теплогенератор 
на соломі RAU-
2-301

1 980 000

11317 ТОВ «ЮТЕМ-
ЗМК» (30389193)

 28.93.16.00 Сушарки для 
оброблення 
сільськогосподарської 
продукції шляхом 
зміни температури

Теплогенератор 
на соломі RAU-
2-331

2 376 000

11318 ТОВ «ЮТЕМ-
ЗМК» (30389193)

 28.93.16.00 Сушарки для 
оброблення 
сільськогосподарської 
продукції шляхом 
зміни температури

Теплогенератор 
на соломі RAU-
2-600

2 720 000



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11319 ТОВ «ЮТЕМ-
ЗМК» (30389193)

 28.93.16.00 Сушарки для 
оброблення 
сільськогосподарської 
продукції шляхом 
зміни температури

Теплогенератор 
на соломі RAU-
2-600М

2 800 000

11320 ТОВ «ЮТЕМ-
ЗМК» (30389193)

 28.93.16.00 Сушарки для 
оброблення 
сільськогосподарської 
продукції шляхом 
зміни температури

Теплогенератор 
на соломі RAU-
2-1250

3 715 000

11321 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

відсутні 28.22.18.40 Обладнання для 
підіймання, 
переміщення, 
навантажування та 
розвантажування, 
н.в.і.у.

Універсальний 
гідравлічний 
автомобілерозва
нтажувач типу 
У-АРГ для 
розвантажування 
зерна з 
автомобілів 1650 
(L осн. 
платформи 16 м., 
в/п 50 т.)

2 124 000

11322 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.18.40 Обладнання для 
підіймання, 
переміщення, 
навантажування та 
розвантажування, 
н.в.і.у.

Універсальний 
гідравлічний 
автомобілерозва
нтажувач типу 
У-АРГ для 
розвантажування 
зерна з 
автомобілів 
1650.7 ( L 
осн.платформи 
15,7 м.,в/п 50т., 
L бок.платформи 
7,2 м., в/п 20т.)

2 682 300

11323 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.18.40 Обладнання для 
підіймання, 
переміщення, 
навантажування та 
розвантажування, 
н.в.і.у.

Універсальний 
гідравлічний 
автомобілерозва
нтажувач типу 
У-АРГБ для 
розвантаження 
зерна з 
автомобілів: 
1660 (L 
осн.платформи 
16 м., в/п 60т.)

2 040 600

11324 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.18.40 Обладнання для 
підіймання, 
переміщення, 
навантажування та 
розвантажування, 
н.в.і.у.

Універсальний 
гідравлічний 
автомобілерозва
нтажувач типу 
У-АРГ для 
розвантажування 
зерна з 
автомобілів 
1750.7.2У ( L 
осн.платформи 
16,7 м.,в/п 50т., 
L бок.платформи 
7,2 м., в/п 20т.)

2 829 600



3

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11325 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.18.40 Обладнання для 
підіймання, 
переміщення, 
навантажування та 
розвантажування, 
н.в.і.у.

Універсальний 
гідравлічний 
автомобілерозва
нтажувач типу 
У-АРГ для 
розвантажування 
зерна з 
автомобілів: 
1750.9.2У (L 
осн.платформи 
16,7 м., в/п 50т., 
L бок.платформи 
9 м., в/п 40т.)

3 040 200

11326 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.18.40 Обладнання для 
підіймання, 
переміщення, 
навантажування та 
розвантажування, 
н.в.і.у.

Універсальний 
гідравлічний 
автомобілерозва
нтажувач типу 
У-АРГ для 
розвантажування 
зерна з 
автомобілів: 
1780.7 (L 
осн.платформи 
17 м.,в/п 80т., L 
бок.платформи 
7,2 м., в/п 20т.)

3 421 200

11327 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.18.40 Обладнання для 
підіймання, 
переміщення, 
навантажування та 
розвантажування, 
н.в.і.у.

Універсальний 
гідравлічний 
автомобілерозва
нтажувач типу 
У-АРГ для 
розвантажування 
зерна з 
автомобілів: 
1780.9 (L 
осн.платформи 
17 м., в/п 80т., L 
бок.платформи 9 
м., в/п 40т.)

3 547 800

11328 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.18.40 Обладнання для 
підіймання, 
переміщення, 
навантажування та 
розвантажування, 
н.в.і.у.

Універсальний 
гідравлічний 
автомобілерозва
нтажувач типу 
У-АРГБ для 
розвантаження 
зерна з 
автомобілів: 
1880 (L 
осн.платформи 
18 м., в/п 80т.)

2 103 900

11329 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.18.40 Обладнання для 
підіймання, 
переміщення, 
навантажування та 
розвантажування, 
н.в.і.у.

Універсальний 
гідравлічний 
автомобілерозва
нтажувач типу 
У-АРГ для 
розвантажування 
зерна з 
автомобілів 
1880.2У (L осн. 
платформи 18 м., 

2 770 680



4

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

в/п 80 т.)
11330 ТОВ 

«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.18.40 Обладнання для 
підіймання, 
переміщення, 
навантажування та 
розвантажування, 
н.в.і.у.

Універсальний 
гідравлічний 
автомобілерозва
нтажувач типу 
У-АРГ для 
розвантажування 
зерна з 
автомобілів: 
1880.7 (L 
осн.платформи 
18 м., в/п 80т., L 
бок.платформи 
7,2 м., в/п 20т.)

3 485 700

11331 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.18.40 Обладнання для 
підіймання, 
переміщення, 
навантажування та 
розвантажування, 
н.в.і.у.

Універсальний 
гідравлічний 
автомобілерозва
нтажувач типу 
У-АРГ для 
розвантаження 
зерна з 
автомобілів 
1880.9/2у.С (L 
осн. платформи 
18 м., в/п 80 т., L 
бок.платформи 9 
м., в/п 40 т.)

3 498 900

11332 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.18.40 Обладнання для 
підіймання, 
переміщення, 
навантажування та 
розвантажування, 
н.в.і.у.

Універсальний 
гідравлічний 
автомобілерозва
нтажувач типу 
У-АРГБ для 
розвантаження 
зерна з 
автомобілів: 
2080 (L 
осн.платформи 
20 м., в/п 80т.)

2 201 700

11333 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.18.40 Обладнання для 
підіймання, 
переміщення, 
навантажування та 
розвантажування, 
н.в.і.у.

Універсальний 
гідравлічний 
автомобілерозва
нтажувач типу 
У-АРГ для 
розвантаження 
зерна з 
автомобілів 2180 
(L осн. 
платформи 21 м., 
в/п 80 т.)

3 858 900

11334 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.18.40 Обладнання для 
підіймання, 
переміщення, 
навантажування та 
розвантажування, 
н.в.і.у.

Універсальний 
гідравлічний 
автомобілерозва
нтажувач типу 
У-АРГ для 
розвантаження 
зерна з 
автомобілів-
самосвалів: 
2180.С (L 

3 897 900



5

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

осн.платформи 
21 м., в/п 80т.)

11335 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.18.40 Обладнання для 
підіймання, 
переміщення, 
навантажування та 
розвантажування, 
н.в.і.у.

Універсальний 
гідравлічний 
автомобілерозва
нтажувач типу 
У-АРГ для 
розвантаження 
зерна з 
автомобілів-
самосвалів: 
2180.С.9 (L 
осн.платформи 
21 м., в/п 80т., L 
бок.платформи 9 
м., в/п 40т.) 

4 987 500

11336 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.18.40 Обладнання для 
підіймання, 
переміщення, 
навантажування та 
розвантажування, 
н.в.і.у.

Універсальний 
гідравлічний 
автомобілерозва
нтажувач типу 
У-АРГ для 
розвантаження 
зерна з 
автомобілів-
самосвалів: 
2280.С (L 
осн.платформи 
22 м., в/п 80т.)

3 964 500

11337 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.18.40 Обладнання для 
підіймання, 
переміщення, 
навантажування та 
розвантажування, 
н.в.і.у.

Універсальний 
гідравлічний 
автомобілерозва
нтажувач типу 
У-АРГ для 
розвантаження 
зерна з 
автомобілів 2280 
(L осн. 
платформи 22 м., 
в/п 80 т.)

3 925 500

11338 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.18.40 Обладнання для 
підіймання, 
переміщення, 
навантажування та 
розвантажування, 
н.в.і.у.

Універсальний 
гідравлічний 
автомобілерозва
нтажувач типу 
У-АРГ для 
розвантажування 
зерна з 
автомобілів: 
22100 (L 
осн.платформи 
22 м., в/п 100т.)

4 604 700

11339 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.18.40 Обладнання для 
підіймання, 
переміщення, 
навантажування та 
розвантажування, 
н.в.і.у.

Універсальний 
гідравлічний 
автомобілерозва
нтажувач з 
одночасним 
зважуванням 
автомобілів- 
зерновозів АРВ - 
2180 

6 248 400



6

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11340 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.18.40 Обладнання для 
підіймання, 
переміщення, 
навантажування та 
розвантажування, 
н.в.і.у.

Універсальний 
гідравлічний 
автомобілерозва
нтажувач типу 
У-АРГБ для 
розвантажування 
зерна з 
автомобілів 
09.40 (L осн. 
платформи 9 м., 
в/п 40 т.)

1 640 100

11341 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.19.30 Частини устатковання 
підіймального та 
вантажно-
розвантажувального

Комплект 
технологічного 
обладнання для 
модернізації 
універсального 
гідравлічного 
автомобілерозва
нтажувача типу 
ГУАР КТМ15.50 
(L=1,5 м., в/п 
50т.) 

1 804 200

11342 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.19.30 Частини устатковання 
підіймального та 
вантажно-
розвантажувального

Комплект 
технологічного 
обладнання для 
модернізації 
універсального 
гідравлічного 
автомобілерозва
нтажувача типу 
ГУАР КТМ40.70 
(L=4 м.,в/п 70т.)

1 958 100

11343 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
автомобільні для 
зважування 
сільськогоспода
рської продукції 
ВЕПА - 80  18 м. 

1 386 000

11344 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
автомобільні 
електронні 
колійні ВЕКА-
80, в/п-80

1 380 000

11345 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
автомобільні для 
зважування 
сільськогоспода
рської продукції: 
ВЕПА-80 20м.

1 420 000

11346 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
автомобільні для 
зважування 
сільськогоспода
рської продукції: 
ВЕПА-80 22м.

1 450 000

11347 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)  

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
автомобільні для 
зважування 
сільськогоспода

1 527 000



7

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

рської продукції: 
ВЕПА-80 24м.

11348 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги залізничні 
для зважування 
сільськогоспода
рської продукції: 
ВЕПВ-150 в/п 
150 т.

1 302 000

11349 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги залізничні 
для зважування 
сільськогоспода
рської продукції: 
ВЕПВР-150 в/п 
150 т. з 
одночасним 
розвантаженням 
вагона

1 320 000

11350 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
автомобільні 
платформені для 
зважування 
сільськогоспода
рської продукції 
ВЕПА - 60тн. 18 
м.

1 356 000

11351 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
автомобільні 
електронні 
колійні ВЕКА-
60, в/п-60 тн. 
18м.

1 350 000

11352 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги залізничні 
для зважування 
сільськогоспода
рської продукції 
ВЕПВ БФ - 150 
в/п 150 т.  
Безфундаментні

1 422 000

11353 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

Пробовідбірник 
механопневмати
чний для відбору 
проб зерна з 
автомобілів

1 401 900

11354 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)  

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

Пробовідбірник 
пневматичний 
одноточковий 
«CORN»

1 563 900

11355 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

Пробовідбірник 
пневматичний 
ПВП-1Т

1 364 400

11356 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)  

28.29.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів

Конвеєр 
стрічковий 
пересувний 
КСП-200.22.800

2 215 200



8

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11357 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-50.200.10

338 400

11358 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-50.200.14

409 800

11359 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-50.200.18

459 000

11360 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-50.200.22

511 200

11361 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-50.200.26

559 800

11362 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-50.200.30

609 000

11363 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-50.200.34

730 800

11364 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-50.200.38

779 700

11365 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-50.200.42

828 600

11366 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-50.200.46

933 600



9

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11367 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-50.200.50

982 800

11368 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-50.200.54

1 031 400

11369 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-100.320.18

517 200

11370 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-100.320.22

646 800

11371 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-100.320.26

703 200

11372 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-100.320.30

815 400

11373 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-100.320.34

781 800

11374 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-100.320.38

928 200

11375 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-100.320.42

1 036 800

11376 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-100.320.46

1 096 800



10

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11377 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-100.320.50

1 156 800

11378 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-100.320.54

1 404 000

11379 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-100.320.58

1 464 600

11380 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-175.500.18

612 000

11381 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-175.500.22

727 200

11382 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-175.500.26

786 000

11383 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-175.500.30

885 000

11384 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-175.500.34

948 000

11385 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-175.500.38

1 197 600

11386 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-175.500.42

1 260 000



11

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11387 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-175.500.46

1 347 000

11388 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-175.500.50

1 409 400

11389 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-175.500.54

1 472 400

11390 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-175.500.56

1 503 600

11391 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-250.500.22

766 800

11392 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-250.500.26

1 017 600

11393 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-250.500.30

1 081 800

11394 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-250.500.34

1 170 000

11395 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-250.500.38

1 233 600

11396 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-250.500.42

1 297 800



12

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11397 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-250.500.46

1 377 000

11398 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-250.500.50

1 441 200

11399 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-250.500.54

1 510 800

11400 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-250.500.56

1 543 200

11401 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-250.500.70

1 820 400

11402 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-350.600.26

1 070 400

11403 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-350.600.32

1 187 400

11404 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-350.600.38

1 294 800

11405 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-350.600.44

1 396 800

11406 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-350.600.50

1 552 200



13

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11407 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії для 
товарів або матеріалів 
інші 

Конвеєр 
ланцюговий 
скребковий 
КЛС-350.600.56

1 653 600

11408 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)  

28.22.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів 

Конвеєр 
стрічковий 
роликовий КСР-
100.600.20 п.м.

579 600

11409 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)  

28.22.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів 

Конвеєр 
стрічковий 
роликовий КСР-
100.600.30 п.м.

729 000

11410 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)  

28.22.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів 

Конвеєр 
стрічковий 
роликовий КСР-
100.600.40 п.м.

971 400

11411 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів 

Конвеєр 
стрічковий 
роликовий КСР-
100.600.50 п.м.

1 116 600

11412 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)  

28.22.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів 

Конвеєр 
стрічковий 
роликовий КСР-
100.600.60 п.м.

1 336 200

11413 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)  

28.22.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів 

Конвеєр 
стрічковий 
роликовий КСР-
100.600.72 п.м.

1 510 200

11414 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)  

28.22.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів 

Конвеєр 
стрічковий 
роликовий КСР-
100.600.80 п.м.

1 638 600

11415 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)  

28.22.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів 

Конвеєр 
стрічковий 
роликовий КСР-
175.650.20 п.м.

584 400

11416 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)  

28.22.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів 

Конвеєр 
стрічковий 
роликовий КСР-
175.650.30 п.м.

901 800

11417 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів 

Конвеєр 
стрічковий 
роликовий КСР-
175.650.40 п.м.

1 046 400

11418 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)  

28.22.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів 

Конвеєр 
стрічковий 
роликовий КСР-
175.650.50 п.м.

1 204 200

11419 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів 

Конвеєр 
стрічковий 
роликовий КСР-
175.650.60 п.м.

1 349 400



14

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11420 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)  

28.22.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів 

Конвеєр 
стрічковий 
роликовий КСР-
175.650.72 п.м.

1 522 800

11421 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)  

28.22.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів 

Конвеєр 
стрічковий 
роликовий КСР-
175.650.80 п.м.

1 638 600

11422 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)  

28.22.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів 

Конвеєр 
стрічковий 
роликовий КСР-
250.800.20 п.м.

762 000

11423 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)  

28.22.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів 

Конвеєр 
стрічковий 
роликовий КСР-
250.800.30 п.м.

930 600

11424 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)  

28.22.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів 

Конвеєр 
стрічковий 
роликовий КСР-
250.800.40 п.м.

1 174 200

11425 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)  

28.22.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів 

Конвеєр 
стрічковий 
роликовий КСР-
250.800.50 п.м.

1 355 400

11426 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)  

28.22.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів 

Конвеєр 
стрічковий 
роликовий КСР-
250.800.60 п.м.

1 773 600

11427 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)  

28.22.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів 

Конвеєр 
стрічковий 
роликовий КСР-
250.800.72 п.м.

1 975 800

11428 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)  

28.22.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів 

Конвеєр 
стрічковий 
роликовий КСР-
250.800.80 п.м.

2 142 600

11429 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)  

28.22.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів 

Конвеєр 
стрічковий 
роликовий КСР-
350.800.20 п.м.

761 400

11430 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)  

28.22.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів 

Конвеєр 
стрічковий 
роликовий КСР-
350.800.30 п.м.

1 005 600

11431 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)  

28.22.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів 

Конвеєр 
стрічковий 
роликовий КСР-
350.800.40 п.м.

1 186 800

11432 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)  

28.22.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів 

Конвеєр 
стрічковий 
роликовий КСР-
350.800.50 п.м.

1 605 000



15

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11433 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)  

28.22.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів 

Конвеєр 
стрічковий 
роликовий КСР-
350.800.60 п.м.

1 805 400

11434 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)  

28.22.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів 

Конвеєр 
стрічковий 
роликовий КСР-
350.800.72 п.м.

2 007 600

11435 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)  

28.22.17.93 Транспортери або 
конвеєри на роликах 
для товарів або 
матеріалів 

Конвеєр 
стрічковий 
роликовий КСР-
350.800.80 п.м.

2 163 600

11436 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
50,  14 п.м.

431 400

11437 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
50,  18 п.м.

502 800

11438 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
50,  22 п.м.

544 800

11439 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
50,  26 п.м.

592 200

11440 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
50,  30 п.м.

634 200

11441 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
100,  14 п.м.

602 400

11442 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
100,  18 п.м.

645 000

11443 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
100,  22 п.м.

688 200



16

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11444 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
100,  26 п.м.

804 000

11445 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
100,  30 п.м.

847 200

11446 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
100,  34 п.м.

904 200

11447 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
100,  38 п.м.

947 400

11448 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
100,  42 п.м.

1 239 600

11449 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
100,  46 п.м.

1 282 200

11450 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
100,  50 п.м.

1 387 800

11451 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
100,  55 п.м.

1 441 200

11452 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
175,  14 п.м

784 200

11453 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
175,  18 п.м.

853 800



17

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11454 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
175,  22 п.м.

909 000

11455 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
175,  26 п.м.

1 213 800

11456 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
175,  30 п.м.

1 330 800

11457 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
175,  34 п.м.

1 386 000

11458 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
175,  38 п.м.

1 441 200

11459 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
175,  42 п.м

1 540 800

11460 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
175,  46 п.м.

1 596 000

11461 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
175, 50 п.м.

1 660 800

11462 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
175, 55 п.м.

1 729 800

11463 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
175, 60 п.м.

1 798 200



18

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11464 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
250, 14 п.м.

818 400

11465 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
250, 18 п.м.

1 127 400

11466 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
250, 22 п.м.

1 249 200

11467 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
250, 26 п.м.

1 308 000

11468 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
250, 30 п.м.

1 412 400

11469 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
250, 34 п.м.

1 480 800

11470 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
250, 38 п.м.

1 540 200

11471 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
250, 42 п.м.

1 599 600

11472 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
250, 46 п.м.

1 801 200

11473 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
250, 50 п.м.

1 860 600



19

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11474 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
250, 54 п.м.

2 506 800

11475 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
250, 58 п.м.

2 566 200

11476 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
250, 60 п.м.

2 595 600

11477 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
350, 14 п.м.

1 405 200

11478 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
350, 20 п.м.

1 621 800

11479 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
350, 26 п.м.

1 803 000

11480 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
350, 32 п.м.

2 117 400

11481 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
350, 38 п.м.

2 876 400

11482 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
350,  44 п.м.

3 048 000

11483 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
350, 50 п.м.

3 220 200



20

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11484 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
350, 55 п.м.

3 382 200

11485 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
350, 60 п.м.

3 525 600

11486 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-5, 
10 п.м.

327 600

11487 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-5, 
14 п.м.

355 800

11488 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-5, 
18 п.м.

383 400

11489 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
10, 10 п.м.

330 000

11490 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
10, 14 п.м.

357 600

11491 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
10, 18 п.м.

385 200

11492 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
10, 22 п.м.

412 800

11493 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
20, 10 п.м.

379 800



21

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11494 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
20, 14 п.м.

413 400

11495 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
20, 20 п.м.

464 400

11496 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для товарів 
або матеріалів

Норія стрічкова 
ковшова НЦК-
20, 24 п.м.

498 000

11497 ТОВ 
«ЕЛЕВАТОРПРО
МСЕРВІС» 
(24062655)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
автомобільні 
колійні для 
зважування 
сільськогоспода
рської продукції 
ВЕКА-80 
СТАНДАРТ

546 300

11498 ТОВ «Агрегат 
Агро» (45022815)

ТОВ 
«Агроресурс» 

(31919788), ТОВ 
«Агро Слон» 

(45128630), ТОВ 
«Астарта Т» 

(39081033), ПП 
"АГРОДІМ-

ЦЕНТР" 
(39133758), ТОВ 

"ХАРВЕСТ АГРО 
АЛЬЯНС" 

(45035976), ТОВ 
"ПЛАТОН-М" 

(37114377), ТОВ 
"ЖИТНИЦЯ 

ТЕХНО ТРЕЙД" 
(44924086), ТОВ 
"ТРИДААГРО" 

(38060328), ПМП 
"НАУТИЛУС" 

(14178753), ТОВ 
"ТЕХНІКА ПК" 
(41080983), ТОВ 
"ДЕУС-АГРО" 

(45400076), ТОВ 
"СТК-АГРО" 

(37960763), ТОВ 
"ЕВЕРЕСТ-АГРО" 

(45331977)

28.30.59.70 Машини для збирання 
врожаю інші (крім 
комбайнів 
зернозбиральних,мол
отарок, машин для 
збирання корнеплодів 
або бульб, комбайнів 
фуражозбиральних)

Жниварка 
кукурудзяна 
Fiellday 6-
рядкова

960 000



22

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11499 ТОВ «Агрегат 
Агро» (45022815)

 

28.30.59.70 Машини для збирання 
врожаю інші (крім 
комбайнів 
зернозбиральних,мол
отарок, машин для 
збирання корнеплодів 
або бульб, комбайнів 
фуражозбиральних)

Жниварка 
кукурудзяна 
Fiellday 8-ми 
рядкова

1 250 000

11500 ТОВ «Агрегат 
Агро» (45022815)

 

28.30.59.70 Машини для збирання 
врожаю інші (крім 
комбайнів 
зернозбиральних,мол
отарок, машин для 
збирання корнеплодів 
або бульб, комбайнів 
фуражозбиральних)

Платформа-
підбирач Fiellday 
3,4 м

420 000

11501 ТОВ «Агрегат 
Агро» (45022815)

 28.30.59.70 Машини для збирання 
врожаю інші (крім 
комбайнів 
зернозбиральних,мол
отарок, машин для 
збирання корнеплодів 
або бульб, комбайнів 
фуражозбиральних)

Візок 
універсальий 
двовісний 
Fiellday 

200 000

11502 ПП «Транс-Авто-
Д» (34412482) 

відсутні 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи

Причіп самоскид 
TAD Trailer 30-2

1 803 750

11503 ТОВ 
«МІЖНАРОДНЕ 
ДІЛОВЕ 
СПІВРОБІТНИЦТ
ВО» (42033976)

відсутні 28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Силос 
склопластиковий 
МДС ТУУ 22.2-
42033976-
004:2024

232 212

11504 ПрАТ 
«Дніпрополімерма
ш» (00218615)

відсутні 28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор К5 2 250 000

11505 ПрАТ 
«Дніпрополімерма
ш» (00218615)

 28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор К7 2 700 000

11506 ПрАТ 
«Дніпрополімерма
ш» (00218615)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор К10 3 150 000

11507 ПрАТ 
«Дніпрополімерма
ш» (00218615)  

28.30.32.20 Борони дискові Борона Б20 1 800 000

11508 ПрАТ 
«Дніпрополімерма
ш» (00218615)  

28.30.32.20 Борони дискові Борона Б30 2 400 000

11509 ПрАТ 
«Дніпрополімерма
ш» (00218615)  

28.30.32.20 Борони дискові Борона Б35 3 200 000

11510 ПрАТ 
«Дніпрополімерма
ш» (00218615)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Глибокорозпушу
вач ГР10

480 000

11511 ПрАТ 
«Дніпрополімерма
ш» (00218615)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Глибокорозпушу
вач ГР20

650 000



23

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11512 ТОВ «Одеська 
аграрно-
промислова 
компанія» 
(30174005)

ТОВ 
"ТЕХНОТОРГ" 
(30976452),  ПП 
"Агротехцентр" 
(32510422), ТОВ 
"Грейс Фемілі" 
(42639003), ПП 

"Прим агро" 
(30547665)

28.30.31.40 Плуги Плуг навісний 
ПЛН-2-35 з 
передплужником

34 800

11513 ТОВ «Одеська 
аграрно-
промислова 
компанія» 
(30174005)  

28.30.31.40 Плуги Плуг навісний 
ПЛН-2-35 з 
передплужником 
лівосторонній

36 780

11514 ТОВ «Одеська 
аграрно-
промислова 
компанія» 
(30174005)  

28.30.31.40 Плуги Плуг навісний 
ПЛН-3-35 з 
передплужником 
лівосторонній

48 600

11515 ТОВ «Одеська 
аграрно-
промислова 
компанія» 
(30174005)  

28.30.31.40 Плуги Плуг навісний 
ПЛН-3-35 з 
кутознімом 
лівосторонній

46 500

11516 ТОВ «Одеська 
аграрно-
промислова 
компанія» 
(30174005)  

28.30.31.40 Плуги Плуг навісний 
борозний ПНБ-
6-40

129 600

11517 ТОВ «Одеська 
аграрно-
промислова 
компанія» 
(30174005)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор-
розпушувач 
ПРВН-2,5 
"ВИНОГРАДАР
"

108 000

11518 ТОВ «Одеська 
аграрно-
промислова 
компанія» 
(30174005)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
навісний ПРВН-
2,5 
"ВИНОГРАДАР
"

67 800

11519 ТОВ «Одеська 
аграрно-
промислова 
компанія» 
(30174005)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
навісний ПРВН-
3.0 
"ВИНОГРАДАР
"

75 000

11520 ТОВ «АТ 
ТЕХНІКА» 
(36576328)

ТОВ "Фермтех" 
(41346953), ТОВ 
"Єврофермбуд" 

(39928962), ФОП 
Могильний О.М. 
(100037385), ТОВ 
"Агропромсервіс" 
(40503741), ТОВ 

"Прогресивні 
Агротехнології" 
(43689329), ПП 

"Росток-Агро.Х" 
(36442262)

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Обладнання 
стійлове для 
безприв'язного 
утримання ВРХ 
СОТ-1Б 
(скотомісце)

14 675



24

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11521 ТОВ «АТ 
ТЕХНІКА» 
(36576328)

 28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Обладнання 
стійлове для 
прив'язного 
утримання ВРХ 
СОТ-1П 
(скотомісце)

11 340

11522 ТОВ «АТ 
ТЕХНІКА» 
(36576328)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Обладнання для 
огородження 
скотопрогонів 
(комплект)

24 545

11523 ТОВ «АТ 
ТЕХНІКА» 
(36576328)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Обладнання для 
індивідуального 
утримання телят 

27 510

11524 ТОВ «АТ 
ТЕХНІКА» 
(36576328)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Обладнання 
огорожі  
кормового столу 
ОКС-1

9 186

11525 ТОВ «АТ 
ТЕХНІКА» 
(36576328)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Обладнання 
огорожі  
кормового столу 
з шийною 
фіксацією 
ОКС.Ф-1

39 372

11526 ТОВ «АТ 
ТЕХНІКА» 
(36576328)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Обладнання для 
групового 
автонапування 
НГП-01

45 642

11527 ТОВ «АТ 
ТЕХНІКА» 
(36576328)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Обладнання для 
зони селекції і 
ветеринарного 
обслуговування 
ВРХ

160 753

11528 ТОВ «АТ 
ТЕХНІКА» 
(36576328)

 

28.30.82.00 Установки і апарати 
доїльні

Установка для 
індивідуального 
доїння корів 
стаціонарна 
УІД-2

41 730

11529 ТОВ «АТ 
ТЕХНІКА» 
(36576328)

 

28.30.82.00 Установки і апарати 
доїльні

Установка для 
групового 
доїння (одне 
дійне місце)

55 433

11530 ТОВ «АТ 
ТЕХНІКА» 
(36576328)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Установка 
скреперна для 
прибирання 
гною ланцюгова 
СА-1Л.120

787 524



25

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11531 ТОВ «АТ 
ТЕХНІКА» 
(36576328)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Установка 
скреперна для 
прибирання 
гною ланцюгова 
СА-2Л.240

1 308 618

11532 ПП 
"БІЛОЦЕРКІВМА
З" (41091471)

 ТОВ "ТЕХНОТОРГ" 
(30976452), ТОВ 

"Агроресурс" 
(31919788), ТОВ 
"Агроресурс-А" 
(39374096), ПП 

"Агропроммонтаж" 
(24145306), ПП 
"Торговий Дом 
"Агроальянс" 

(32391707), ТОВ 
"УКРАВТОЗАПЧАСТИ

НА" (30722204), ТОВ 
"УКРАГРОЗАПЧАСТИ

НА" (25188223), ПП 
"ЕКОНОМНІ 

ТЕХНОЛОГІЇ" 
(38009853), ТОВ 

"БІЛОЦЕРКІВАГРО" 
(40196088), ПП "ЗАВОД 
НОВАТЕК" (37736737),  
ТОВ "ГРЕЙС ФЕМЕЛІ" 

(42639003), ТОВ 
"БІЗНЕСГРЕЙН" 
(44829971), ТОВ 
"АСТАРТА Т" 

(39081033), ТОВ 
"ТЕХНОТИТАН" 
(43969219), ТОВ 

"ФОТОН-УКРАЇНА" 
(35871436), ФОП 

Якимець О.В. 
(2671903553), ФОП 

Говгаленко В.І. 
(3086319198), ТОВ 
"ТЕХІНВЕСТ-СХ" 
(33255830),  ТОВ 
"ВІЛСАР Груп" 

(43366276), ТОВ "ЮТА" 
(39743552), ТОВ 
"ЕверестАгро" 

(45331977), ТОВ 
"УКРСІЛЬГОСПМАШ" 

(35964153), ТОВ 
"Прометей Сайлос" 

(40155738), ТОВ 
"Тернопіль Захід 

Підшипник" (33198605), 
ПП "ПРИМ АГРО" 

(30547665), ТОВ 
"СПЕЦАГРОСЕЙЛ 
ПЛЮС" (44925759), 

ТОВ 
"АГРОТЕХКОМПЛЕКТ-

БЦ" (41232399), Філія 
"Агротехсервіс" АТ 

Промарматура" 
(26141169), ПП 

"Агродім-центр" 
(39133758), ТОВ 
"Агріколь-Тех" 

(43540433)

28.30.59.70 Машини для збирання 
врожаю інші (крім 
комбайнів 
зернозбиральних, 
молотарок, машин 
для збирання 
коренеплодів або 
бульб, комбайнів 
фуражезбиральних)

Жатка для 
збирання 
кукурудзи КМС-
8М

1 500 000



26

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11533 ТОВ «ДЕУС-
АГРО» (45400076)

ТОВ «Техноторг» 
(30976452), ТОВ 

«Агроресурс» 
(31919788), ТОВ 

«Астарта Т» 
(39081033), ТОВ 

«Прим Агро» 
(30547665), ТОВ 

«Украгрозапчасти
на» (25188223), 

ТОВ 
«Укравтозапчасти

на» (30722204), 
ПП «Агродім-

Центр» 
(39133758), ТОВ 

«Платон-М» 
(37114377), ТОВ 
«Грейс Фемелі» 
(42639003), ТОВ 

«Агсолко 
Україна» 

(39681109), ТОВ 
«Інтехресурс» 

(38878476), ТОВ 
«Агро Партнери» 
(40230013), ТОВ 
«Міні-Агро-Тех» 
(41912349), ТОВ 

«Жнив Агро» 
(44210514), ТОВ 

«ВАГРО-Україна» 
(43687405)

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Навантажувач 
тракторний НТ-
1500 EURO

112 000

11534 ТОВ «ДЕУС-
АГРО» (45400076)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Навантажувач 
тракторний НТ-
1500J EURO

124 000

11535 ТОВ «ДЕУС-
АГРО» (45400076)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Навантажувач 
тракторний НТ-
2000  EURO

124 000

11536 ТОВ «ДЕУС-
АГРО» (45400076)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Навантажувач 
тракторний НТ-
2000J EURO

136 000

11537 ТОВ «ДЕУС-
АГРО» (45400076)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Навантажувач 
тракторний НТ-
2300  EURO

145 000



27

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11538 ТОВ «ДЕУС-
АГРО» (45400076)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Навантажувач 
тракторний НТ-
2300J  EURO

157 000

11539 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

ТОВ «АГРО-
РЕСУРС» 

(31919788), ФОП 
ІВАНОВ АНДРІЙ 
ОЛЕКСАНДРОВ
ИЧ (3395203196)

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Швидкоз’ємний 
фронтальний 
навантажувач 
General-Х

155 000

11540 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Швидкоз’ємний 
фронтальний 
навантажувач 
General-ХL

175 000

11541 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Швидкоз’ємний 
фронтальний 
навантажувач 
General- EURO

175 000

11542 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Швидкоз’ємний 
фронтальний 
навантажувач 
General- Х 3-х 
секційний

160 000

11543 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Швидкоз’ємний 
фронтальний 
навантажувач 
General- ХL 3-х 
секційний

180 000

11544 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Швидкоз’ємний 
фронтальний 
навантажувач 
General- EURO 
3-х секційний

180 000

11545 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Комплект 
керування 
гідравлікою на 
дві секції

12 000

11546 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Ківш 1,8 м 30 000

11547 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Ківш 2 м 32 000



28

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11548 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Ківш 2,2 м 34 000

11549 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Ківш 2,4 м 36 000

11550 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Ківш 
будівельний 1,6 
м

30 000

11551 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Ківш з захватом 70 000

11552 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Ківш високого 
висипу

70 000

11553 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Ківш щелепний 
1.8 м

68 000

11554 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Ківш щелепний 
2 м

70 000

11555 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Ківш для біг - 
бегів

80 000

11556 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Збільшений 
Ківш на 1.5м3  

38 000

11557 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Вила для 
піддонів  

25 000



29

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11558 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Гак для біг - 
бегів  

25 000

11559 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Вила- гак 2 в 1 34 000

11560 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Вила- гак 3 в 1  38 000

11561 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Відвал 
гідроповоротний 
двосторонній

58 000

11562 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Відвал 
грейдерний

60 000

11563 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Відвал для 
буртування 
зерна

40 000

11564 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Відвал 
універсальний 
двосторонній

48 000

11565 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Відвал 
універсальний 
(двосторонній) 
гідроповоротний 
EURO

78 000

11566 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Захват для тюків 75 000

11567 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Вила сінажні 
General

68 000



30

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11568 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Вила для тюків 
General

25 000

11569 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Захват для колод 
General

40 000

11570 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Кран-
маніпулятор 
GENERAL 
CRANE Mini

100 000

11571 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва інше

Кран-
маніпулятор 
поворотний 
General SL-2000

300 000

11572 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
КНС 3.0 DV

190 000

11573 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
КНС 3.5 DV

200 000

11574 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
КНС 4.0 DV

210 000

11575 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
КНС 3.0 S

185 000

11576 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
КНС 3.5 S

195 000

11577 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
КНС 4.0 S

205 000

11578 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
КПС 4.0 S

280 000

11579 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
КПС 4.0 DV

290 000

11580 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
КПРС 5.0 S

400 000

11581 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
КПРС 5.0 DV

420 000

11582 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
КПРС 6.0 S

510 000

11583 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
КПРС 6.0 DV

530 000

11584 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
КПРС 8.0 S

720 000

11585 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
КПРС 8.0 DV

750 000

11586 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
КРН 5.6 
міжрядний 
(суцільна рама)

285 000



31

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11587 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
КРН 5.6 
міжрядний 
розкладний

385 000

11588 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
КРН 4.2 
міжрядний 
(суцільна рама)

255 000

11589 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
КРН 4.2 
міжрядний 
розкладний

340 000

11590 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 

28.30.32.30 Борони (крім 
дискових)

Борона 
пружинна з 
плаваючими 
секціями

300 000

11591 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)  

28.30.32.30 Борони (крім 
дискових)

Борона 
пружинна 9 м

185 000

11592 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)  

28.30.32.30 Борони (крім 
дискових)

Борона 
пружинна 15 м

410 000

11593 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Лущильник 
навісний 2,6 м

270 000

11594 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Лущильник 
навісний 3,2 м

360 000

11595 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Лущильник 
причіпний 3,2 м

460 000

11596 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Лущильник 
причіпний 2,6 м

360 000

11597 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Лущильник 
причіпний 4,2 м

780 000

11598 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Лущильник 
причіпний 5,0 м

950 000

11599 ТОВ «АГРОКУБ» 
(40663973)

 28.30.32.30 Борони (крім 
дискових)

Борона дискова 
тяжка 6,0 м

2 100 000

11600 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)

ТОВ ВО «Восход» 
(31004424), ТОВ 

«Украгрозапчастина» 
(25188223), ТОВ 

«Астарта Т» 
(39081033), ТОВ 

«Техноторг» 
(30976452), ТОВ 
«Техінвест-СХ» 

(33255830), ТОВ ВО 
«Дніпромаш» 

(31563321), ПП 
«Агропрогрес ЛВС» 

(32339909), ПП 
«Велес-Агро Черкаси» 

(35220883), ТОВ 
«Укравтозапчастина» 

(30722204), ТОВ 
«Оріджин Агро» 
(40859410), НАК 
«Украгролізінг» 
(30401456), ТОВ 

«Інтехресурс» 
(38878476), ТОВ 

«Агроресурс» 
(31919788), ТОВ 
«АРК-ГРУПП» 

(40101001), ТОВ 
"НАК-УКРАЇНИ" 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
КПС-3,2ПН

133 000



32

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

(41870587),  ФІЛІЯ 
"АГРОТЕХСЕРВІС" 

ПРИВАТНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО 

ТОВАРИСТВА 
"ПРОМАРМАТУРА" 

(26141169)
11601 ПрАТ "ВО 

ВОСХОД" 
(00901695)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
КПС-4,3ПН

149 000

11602 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
КПС-4,3ПП

215 000

11603 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
КПС-5,3ПН

249 000

11604 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
КПС-4ПМ

398 000

11605 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)

 28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
КПС-5ПМ

730 000

11606 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Агрегат 
глибокого 
розпушування 
АГР-1,1

123 500

11607 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)

 28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
БН-2,1

160 500

11608 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)

 28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
БН-2,3

119 000

11609 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)  

28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
БП-2,3

179 000

11610 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)  

28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
БН-2,4

188 500

11611 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)  

28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
БП-2,4 2-х рядна

252 000

11612 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)  

28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
БН-2,6

135 000

11613 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)  

28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
БП-2,6

195 000

11614 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)  

28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
БН-3,2 2-х рядна

240 000

11615 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)  

28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
БП-3,2 2-х рядна

303 500

11616 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)

 28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
БП-4,8 2-х рядна

575 000

11617 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)

 28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
БП-5 2-х рядна з 
ріжучими котками

1 080 000

11618 ПрАТ "ВО  28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 942 000



33

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

ВОСХОД" 
(00901695)

БП-5 

11619 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)  

28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
БП-5 3-х рядна з 
ріжучими котками

1 167 000

11620 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)  

28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
БН-2,1П-01 

146 000

11621 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)  

28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
БН-2,6П-01

191 500

11622 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)  

28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
БН-3,1П-01

245 000

11623 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)  

28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
БП-2,1П-01 

204 000

11624 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)  

28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
БП-2,6П-01

249 500

11625 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)  

28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
БП-3,1П-01

303 000

11626 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)

 28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
БП-3П з 
жорсткими 
стійками

410 000

11627 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)  

28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
БП-3,6П-01

390 000

11628 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)

 28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
БП-5П з 
жорсткими 
стійками

907 000

11629 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)

 

28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
БП-5П-01 з 
пружинними 
стійками

907 000

11630 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)

 

28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
БП-6П з 
жорсткими 
стійками

1 015 000

11631 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)

 28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
БП-10П з 
жорсткими 
стійками

2 300 000

11632 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)

 

28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
БП-10П-01 з 
пружинними 
стійками

2 300 000

11633 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)  

28.30.32.30 Борони (крім 
дискових)

Борона 
ротаційна БНР-3

143 500

11634 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)  

28.30.32.30 Борони (крім 
дискових)

Борона 
ротаційна БНР-6

287 000

11635 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)  

28.30.32.30 Борони (крім 
дискових)

Борона 
ротаційна БНР-
6С

329 000

11636 ПрАТ "ВО  28.30.32.30 Борони (крім Борона 469 000



34

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

ВОСХОД" 
(00901695)

дискових) ротаційна БНР-9

11637 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)  

28.30.32.30 Борони (крім 
дискових)

Борона 
ротаційна БПР-9

719 000

11638 ПрАТ "ВО 
ВОСХОД" 
(00901695)  

28.30.32.30 Борони (крім 
дискових)

Борона 
ротаційна БПР-
12

793 000

                                                                                                                                                   ''.            
___________________________


